
回 覧

令 和 5年 11月 吉 日

各町内会会員各位

野田町鎮守八田神社

総  代  一

新穀感謝祭のご案内

山嶺色づく折柄、皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。

さて、H月は収穫、味覚の月でもあります。本年の豊作に感謝し、また来年の

豊作と疫病退散を神に願つて、本年も八日神社に於いて恒例の新穀感謝祭を、

当神社阿部陽一郎官司司祭により、下記の通り執り行ないますので、多数の皆

様にご参列を賜りたくご案内申し上げます。

:令和5年 11月 23日 木曜日 午前10時より祭式

:八日神社 福島市野田町字八天15(森合運動公園南)

記

時
　
所

日
　
場


